



P.O. BOX 16846 2826 S. FLEM STREET GREENSBORO, N.C. 27416-0846 PHONE (336) 273-1737

Identification and declaration of flavors containing Gluten

Declaration:

In order to meet the requirements of the international community concerning allergen declaration and also the FSMA Preventative Control Requirements, it has become necessary to declare “Gluten” on our company allergen statements where known gluten containing ingredients are used.

	Specific Information	Constituent Used to Produce the Material Supplied		Constituent Used on Shared Line		Constituent Stored in Same Facility		Allergen Control Program in Place	
		Yes	No	Yes	No	Yes	No	Yes	No
Cereals cont. gluten and prod. thereof			X	X		X		X	

The excerpt from our allergen statement included above states that:

- Gluten containing ingredients may be used on a shared line “mix tank”
- Gluten containing ingredients are stored in the same facility
- Gluten is a consideration "Risk Assessment" of the Company's Allergen Control Program.